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TOTALPERIODOTOTALPERIODOR E C E I T A D E S P E S A

DESPESA PAGA 

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 8.653.891,618.653.891,61

CONSIGNACOES 1.244.505,88 1.244.505,88

9002 242.844,68242.844,68EMPRESTIMO CEF 
9004 41.026,6041.026,60PENSÃO ALIMENTICIA 
9013 119,00119,00UVERN 
9012 751,99751,99IPERN 
9024 1.160,001.160,00ODONTO PRIME 
9025 1.474,901.474,90DENTAL MED 
9028 60,0060,00APROLEGIS 
9018 7.295,887.295,88RENDA DE APLICAÇÃO 
9003 269.368,65269.368,65INSS CÂMARA MUNICIPAL 
9006 143.528,03143.528,03FUNFIPRE 
9007 35.491,5435.491,54FUNCAPRE 
9008 22.588,1922.588,19SINSENAT 
9009 10.584,6310.584,63SINSECAM 
9027 645,00645,00ODONTO SYSTEM 
9032 1.322,091.322,09UNIODONTO 
9033 20.608,9620.608,96ABATE TETO 
9001 409.721,90409.721,90IRRF CÂMARA MUNICIPAL 
9036 29.448,8329.448,83CONSIGNAÇÃO BB 
9037 6.465,016.465,01SICOOB 

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 7.409.385,73 7.409.385,73
7001 7.409.385,737.409.385,73REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL 

8.653.891,61 8.653.891,61Total ->

SALDO ANTERIOR 837.579,15 837.579,15=>

 1.346,491.346,49BANCO CONTA MOVIMENTO 
 836.232,66836.232,66BANCO CONTA APLICAÇÃO 

837.579,15 837.579,15Total SALDO ANTERIOR

9.491.470,769.491.470,76TOTAL DA RECEITA

ORÇAMENTÁRIA 5.194.934,79 5.194.934,79

01 5.194.934,79 5.194.934,79Legislativa 

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 1.239.752,21 1.239.752,21

RESTOS A PAGAR 3.187,21 3.187,21
8002 3.187,21 3.187,21RESTOS À PAGAR NÃO PROCESSADOS 

CONSIGNACOES 1.236.565,00 1.236.565,00
9002 242.844,68 242.844,68EMPRESTIMO CEF 
9004 41.026,60 41.026,60PENSÃO ALIMENTICIA 
9013 119,00 119,00UVERN 
9012 751,99 751,99IPERN 
9024 1.160,00 1.160,00ODONTO PRIME 
9025 1.474,90 1.474,90DENTAL MED 
9028 60,00 60,00APROLEGIS 
9003 269.368,65 269.368,65INSS CÂMARA MUNICIPAL 
9006 143.528,03 143.528,03FUNFIPRE 
9007 35.491,54 35.491,54FUNCAPRE 
9008 22.588,19 22.588,19SINSENAT 
9009 10.584,63 10.584,63SINSECAM 
9032 1.322,09 1.322,09UNIODONTO 
9033 20.608,96 20.608,96ABATE TETO 
9001 409.721,90 409.721,90IRRF CÂMARA MUNICIPAL 
9036 29.448,83 29.448,83CONSIGNAÇÃO BB 
9037 6.465,01 6.465,01SICOOB 

Total -> 6.434.687,00 6.434.687,00

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 3.056.783,76 3.056.783,76

 1.353,68 1.353,68BANCO CONTA MOVIMENTO 
 3.055.430,08 3.055.430,08BANCO CONTA APLICAÇÃO 

Total SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 3.056.783,76 3.056.783,76

9.491.470,769.491.470,76TOTAL DA DESPESA
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